Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 1 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENÉSIO BRESSIANI, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscri-

ções foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo nº 01/2020, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 05 de dezembro de 2020.

2. ABERTURA DOS PORTÕES: às 07h00min.

3. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DA PROVA: das 08h50min às 11h20min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PROFESSOR FRANCISCO BRA-

SINHA DIAS, na avenida Getúlio Vargas s/n, Belmonte/SC.

6. Devido à pandemia do COVID-19, a AMEOSC e o município reservam-se o direito de tomar medidas

protetivas e preventivas durante o andamento do Processo Seletivo, visando à saúde e o direito coletivo

de todos os envolvidos, seguindo orientações dos governos; municipal, estadual e federal, assim como,

orientações da Organização Mundial de Saúde e da Comissão Organizadora do certame.

7. ATENÇÃO!!! O candidato deverá OBRIGATORIAMENTE observar as medidas sanitárias de

segurança à prevenção de contaminação e disseminação do COVID-19, como o uso adequado de

máscara de proteção facial, industriais ou caseiras em todos ambientes dos recintos de aplicação

de provas, manter distância mínima dos demais candidatos de pelo menos 1,50 metros, auferir a

temperatura corporal ao adentrar no local de aplicação das provas, higienizar as mãos com álcool

70%. O CANDIDATO QUE NÃO OBSERVAR AS MEDIDAS SANITÁRIAS DE SEGURANÇA

PREVISTAS NO EDITAL NÃO TERÁ PERMITIDO O SEU ACESSO AO LOCAL DAS PRO-

VAS E, SE JÁ ESTIVER ADENTRADO AO LOCAL E DESRESPEITAR TAIS MEDIDAS SE-

RÁ DESCLASSIFICADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO.

8. Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de identifi-

cação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se

preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local

de prova.

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 2 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

SALA 01
Quantidade sala: 12 candidatos

Nesta sala todos os candidatos realizarão duas provas simultaneamente, conforme o item 2.4 do edital.

     Nº Insc. Nome candidato(a) Cargos Sala

1
9

Adriani Teresinha Do Nascimento
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
10 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
50

Bruna Troiani Bertoletti
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
51 Prof. Séries Iniciais - Hab.

3
97

Carin Werhmann Watthier
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
98 Prof. Séries Iniciais - Hab.

4
122

Carine Eva Dalmonte Sartori
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
123 Prof. Séries Iniciais - Hab.

5
126

Catarina Lessa De Carvalho
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
138 Prof. Séries Iniciais - Hab.

6
90

Clacir Gomes
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
91 Prof. Séries Iniciais - Hab.

7
60

Daiana Lucia Villa Basso
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
61 Prof. Séries Iniciais - Hab.

8
48

Daniela Aparecida Comin Reis
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
43 Prof. Séries Iniciais - Hab.

9
71

Daniela Geremia
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
72 Prof. Séries Iniciais - Hab.

10
66

Denise Scherer
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
65 Prof. Séries Iniciais - Hab.

11
32

Evely Andreolla
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
33 Prof. Séries Iniciais - Hab.

12
19

Fernanda Luiza Schoenberger
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 01
20 Prof. Séries Iniciais - Hab.

SALA 02
Quantidade sala: 12 candidatos

Nesta sala todos os candidatos realizarão duas provas simultaneamente, conforme o item 2.4 do edital.

     Nº Insc. Nome candidato(a) Cargos Sala

1
40

Fernanda Paparella Viapiana
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
39 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
3

Greissi Marcia Flach
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
4 Prof. Séries Iniciais - Hab.

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 3 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

3
124

Iliane Dall Agnol
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
125 Prof. Séries Iniciais - Hab.

4
139

Jessica Reck
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
140 Prof. Séries Iniciais - Hab.

5
93

Jocilene Juliana Nievinski Pasini
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
94 Prof. Séries Iniciais - Hab.

6
112

Livane Hammes
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
113 Prof. Séries Iniciais - Hab.

7
1

Marciani Do Nascimento
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
2 Prof. Séries Iniciais - Hab.

8
89

Maria Elisabete Sigolin
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
88 Prof. Séries Iniciais - Hab.

9
28

Marizete Fatima Basso Trevizan
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
27 Prof. Séries Iniciais - Hab.

10
103

Monica Tonin Menusi
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
104 Prof. Séries Iniciais - Hab.

11
136

Neusa Machado Da Silva
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
135 Prof. Séries Iniciais - Hab.

12
80

Patrícia Fernanda Gomes
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 02
81 Prof. Séries Iniciais - Hab.

SALA 03
Quantidade sala: 11 candidatos

Nesta sala oito candidatos realizarão duas provas simultaneamente, conforme o item 2.4 do edital.

     Nº Insc. Nome candidato(a) Cargos Sala

1
62

Deliane Bevilaqua
Prof. Artes - Hab.

Sala 03
132 Prof. Séries Iniciais - Hab.

2
153

Raquel Simone Roratto
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
154 Prof. Séries Iniciais - Hab.

3
76

Rosenilda Bertol
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
77 Prof. Séries Iniciais - Hab.

4
133

Rosilei Felicetti Decol
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
134 Prof. Séries Iniciais - Hab.

5
22

Simone Gawski
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
23 Prof. Séries Iniciais - Hab.

6
128

Sirlei Marafon
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
129 Prof. Séries Iniciais - Hab.

7
7

Sirlei Schafer Seger
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
8 Prof. Séries Iniciais - Hab.

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 4 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

8
52

Thaina Luiza Barbieri
Prof. Ed. Infantil - Hab.

Sala 03
55 Prof. Séries Iniciais - Hab.

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 117 Elisa Paula Mariga Sala 03

    PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 145 Thiago Terhorst Rauber Sala 03

    PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 75 Simone Bevilaqua Sala 03

SALA 04
Quantidade sala: 12 candidatos

    PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO | Letra A até

M

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 56 Bruna Carla Berté Sala 04

2 114 Cediane De Fatima Jaguzeski Novello Sala 04

3 116 Dilvane Schirmann Sala 04

4 92 Francine Kreusch Sala 04

5 44 Ivania Ott Sala 04

6 150 Jéssica Valquiria Hertes Sala 04

7 59 Josiele Dezanetti Sala 04

8 25 Juliana Carollo Sala 04

9 109 Justina Vivian Sala 04

10 111 Laine Lorenski Sala 04

11 105 Luana Heberle Sala 04

12 70 Marilei Christ Lehnhoff Sala 04

SALA 05
Quantidade sala: 12 candidatos

    PROF. DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO | Letra M até S

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 69 Marilene Correia Sala 05

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 5 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

2 142 Marli Ines Jesuir Bernardi Sala 05

3 57 Marli Terezinha Lisot Bertoletti Sala 05

4 110 Nadia Wassmuth Sala 05

5 37 Odete Hammes Sala 05

6 108 Roque Francisco Ribeiro Sala 05

7 46 Simone Maria Bracht Sala 05

8 68 Solange Tibola Sala 05

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 26 Ana Paula Longhi Sala 05

2 11 Eligiane Salini Pietro Biasi Sala 05

3 101 Jaqueline Gavski Sala 05

4 13 Marciane Grezele Sala 05

SALA 06
Quantidade sala: 12 candidatos

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA- HABILITADO | Letra A até R

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 121 Adriane Gomes Sala 06

2 53 Amanda Manfrin Sala 06

3 118 Ana Lucia Bogado Lobato Sala 06

4 78 Andressa Andreola Sala 06

5 5 Eliara Bonamigo Sala 06

6 86 Emerson Maico Baierle Sala 06

7 12 Fábio Alex Rost Sala 06

8 15 Fábio Schuster Sala 06

9 38 João Vitor Villa Rech Sala 06

10 115 Leonardo Bucgs Sala 06

11 30 Naíssa Carmine Schaurich Sala 06

12 84 Raquel Cristina Lazarotto Sala 06

SALA 07
Quantidade sala: 12 candidatos

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Letra A até M

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 35 Aline Faustino Faria Sala 07

2 31 Bruna Dallemole Sala 07

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE BELMONTE
 Edital de Processo Seletivo nº 01/2020

 Página 6 de 6

Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC

3 148 Carine Ferraz Sala 07

4 155 Ethyenne Ribeiro Tavares De Lacerda Sala 07

5 85 Gislaine Orth Sala 07

6 17 Glaucia Dalla Longa Sala 07

7 131 Ivete Weber Sala 07

8 102 Liana Turatti Happke Sala 07

9 29 Lisete Frey Steffen Sala 07

10 107 Maira Cristina Lazarotto Felin Sala 07

11 149 Marciane Rohden Toillier Sala 07

12 95 Maria Paulina Machado Da Silva Modrak Sala 07

SALA 08
Quantidade sala: 10 candidatos

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA- HABILITADO | Letra S até T

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 54 Sabrina Priscila Simioni Sala 08

2 127 Tatiane Spaniol Walker Sala 08

3 36 Tiago Rigoni Sala 08

    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Letra M até V

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 83 Micheli Bedin Sala 08

2 49 Simone Britto Sala 08

3 144 Vanessa Inelve Previdi Sala 08

4 99 Vania Cristina Policena Sala 08

    PROFESSOR DE INFORMÁTICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 143 Jeanine Staub Sala 08

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 6 Wagner Roberto Degaraes Sala 08

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Nome candidato(a) Sala

1 100 Bruna Gava Sala 08

Belmonte – SC, 26 de novembro de 2020.

Genésio Bressiani

Prefeito Municipal